—1—

文山州统计局 2020 年统计执法检查
“双随机”情况公示

根据《云南省统计局云南省市场监督管理局关于开展 2020

年“双随机、一公开” 联合抽查工作的通知》（云统发〔2020〕91

号 ）文件要求，结合州统计局 2020 年联合抽查工作计划安排，

文山州统计局文山州市场监管局于 2020年 11月 25 日印发《文山

州统计局 文山州市场监督管理局关于开展 2020 年“双随机、一公

开” 联合抽查工作的通知》（文统发〔2020〕53 号 ），并于 11

月 24 日开展了联合执法检查。现将本次抽查内容、时间及抽选

情况公示如下:

一、检查对象、内容及时间

（一）检查对象：联网直报企业、联网直报投资项目单位。

（二）检查内容：统计法律法规贯彻落实情况，依法提供统

计资料情况，依法建立原始记录、统计台账、统计资料管理制度

情况及统计工作组织领导和保障措施等，检查内容期别为 2020

年 1—9月。

（三）检查时间：11月 24-25日。

二、检查对象和检查人员“双随机”抽选情况

—2—

序号
随机执法

检查人员
随机执法检查单位（项目）名称 检查结果 处理结果 备注

1

州统计局：

杨艳

浦婷婷

州市场监管局：

杨凌

熊明祥

云南宏峻建设工程集团有限公司
1、统计台账健全。

2、检查数与上报数一致。
无

2 文山万合瑞汽车销售服务有限公司
1、统计台账健全。

2、检查数与上报数不一致。
限期责令整改

企业会计于本年 6 月接手工作，对指

标理解不清楚，统计报表商品销售额

应是含税的，但统计员上报的销售额

是不含税的，导致上报数与检查数存

在误差。

3 云南多垤建筑工程有限公司
1、统计台账不健全。

2、检查数与上报数一致。
无

4 文山海圆建筑工程有限责任公司
1、统计台账健全。

2、检查数与上报数一致。
无

5 文山市九福房地产开发有限公司
1、统计台账健全。

2、检查数与上报数一致。
无

6 广南县文泓劳务有限公司
1、统计台账健全。

3、检查数与上报数不一致。
限期责令整改

企业会计报表与统计报表有时间差，

存在估计上报的情况。

7 马关县恒昇混凝土有限公司
1、统计台账健全。

2、检查数与上报数一致。
无

8 丘北老古理农业科技有限公司
1、统计台账健全。

2、检查数与上报数一致。
无

—3—

公示时间从 2020 年 12 月 9 日起至 2020 年 12 月 30 日止，

公示期内若对公示结果有异议，请向文山州统计局反映。联系电

话：0876—2122711（文山州统计局法规科）。

文山州统计局

2020年 12月 9日